[image: image1.emf]

           Câmara Municipal de Bady Bassitt

Rua Camilo de Moraes, 426 - CEP:15115-000–Fone/Fax (17)3258-1200 / 3258-1954 / 3258-1807
                                C N P J :   5 1 . 8 5 7 . 8 7 8 / 0 0 0 1 – 8 9      -       B a d y   B a s s i t t    –   SP
                           e-mail:  camarabady@terra.com.br       -       site:     www.camarabadybassitt.sp.gov.br

Anexo VI

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃODA CÂMARA MUNICIPAL DE BADY BASSITT
DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório CONVITE Nº002/2021, instaurado por esta Câmara Municipal, que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

__________________, em _____/____________/2021.

[image: image2.wmf]

Carimbo do CNPJ

______________________________________________________

NOME DO REPRESENTANTE

_1697610146.unknown